КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__________________________________________
О внесении изменений в приказ комитета финансов Ленинградской области от 24 ноября 2010 года N 18-02/01-02-181 "Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета Ленинградской области, бюджетной росписи главных распорядителей, главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета Ленинградской области"
В целях совершенствования контроля за использованием средств областного бюджета Ленинградской области приказываю:

Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета Ленинградской области, бюджетной росписи главных распорядителей, главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета Ленинградской области, утвержденный приказом комитета финансов Ленинградской области от 24 ноября 2010 года N 18-02/01-02-181 "Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета Ленинградской области, бюджетной росписи главных распорядителей, главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета Ленинградской области" (с изменениями), следующие изменения:
1. Пункт 5 раздела IV. "Ведение сводной росписи" изложить в следующей редакции:
"5. Внесение изменений в сводную роспись осуществляется до 25 декабря текущего финансового года включительно, за исключением расходов за счет безвозмездных поступлений, средств резервного фонда, перераспределения средств в целях обеспечения публичных нормативных обязательств, предоставления мер социальной поддержки и реализации мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции. ".
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.
Первый заместитель Председателя

Правительства Ленинградской области –

председатель комитета финансов                                                                Р.И. Марков
PAGE
2